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§ 20 Asianro 2618/10.03.02.01/2022 

 

 

Tarveselvityksen aloittaminen: Särkiniemi-Jynkkä-Neulamäki-Savilahti 
 

 

Opetusjohtaja Silja Silvennoinen 

Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen 

yhteistyö 

 

 

Taustaa 

Kuopion Tilapalvelut on toteuttanut vuosina 2019–2020 kuntotutkimuksia 

Särkinimen koulun kiinteistöissä. Kuntotutkimuksia tehdään, jotta kiinteis-

tön tekninen kunto saadaan selville, ja osataan varautua ajoissa tulevaan 

peruskorjaukseen tai muihin jatkotoimiin, jotka aikataulutetaan kuntotut-

kimuksesta saatavan kuntotiedon perusteella. 

 

Toteutuneiden kuntotutkimusten ja kiinteistöjen rakennusvuoden perus-

teella Särkiniemen koulu vaatisi perusteellisen peruskorjauksen, jotta ra-

kennuksen käyttöä tulevaisuudessa voitaisiin jatkaa turvallisesti. Peruskor-

jauksen jälkeenkin rakenteissa olevat riskit voivat eskaloitua, joten perus-

korjausta ei kannattane tehdä, vaan vaihtoehtona korjaukselle on uudisra-

kennus, johon ko. riskejä ei liity. Lisäksi peruskorjauksen ohessa joudut-

taisiin tekemään paljon toiminnallisia muutoksia, mikä osaltaan nostaa 

korjausastetta niin suureksi, että myöskään taloudelliselta kannalta perus-

korjaus ei olle järkevä vaihtoehto. 

 

Tämän hetkinen kuntotilanne on siis korkeintaan tyydyttävä, mutta siedet-

tävä. Kiinteistön kunto ei kuitenkaan kohene, vaikka toimintaa tukevia 

korjauksia tehdään aina tarpeen mukaan. 

 

Tilapalveluiden alustavan selvityksen mukaan uudisrakennus on mahdollis-

ta toteuttaa samalle tontille vanhan koulun kanssa, mutta ratkaisu tulisi 

olemaan haasteellinen. Myös yhtäaikainen toiminta vanhassa rakennuk-

sessa uuden rakentamisen äärellä vaatii tarkkaa tarkastelua. 

 

Palveluverkosto 

Särkiniemen koulun tarveselvitys on tarpeellista laajentaa Jynkän, Neula-

mäen ja Savilahden perusopetuksen verkostotarkasteluksi kokonaisuute-

na. Särkiniemen koulun alueella 7-12 -vuotiaiden määrä vähenee väes-

tösuunnitteen mukaan noin 30 oppilaalla vuoteen 2030 mennessä, jonka 

jälkeen oppilasmäärä kääntyy maltilliseen nousuun ja saavuttaa nykyisen 

tason v.2036-2037. Jynkän koulun alueella 7-12 -vuotiaiden määrä laskee 

75 oppilaalla vuoteen 2034 mennessä, jonka jälkeen määrä pysyy tasaise-

na.  
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Neulamäen koulun alueella 7-12 -vuotiaiden määrä pysyy melko tasaisena 

vuoteen 2030 saakka, jonka jälkeen määrä kääntyy maltilliseen nousuun. 

Savilahden alueella ei tällä hetkellä ole 7-12 -vuotiaita, mutta v. 2024 al-

kaen alueelle odotetaan vuosittain n.20 alakouluikäistä lasta. Vuodesta 

2029 alkaen heidän määränsä oletetaan tasaantuvan reiluun sataan vuosi-

kymmenen ajaksi. Alueen suunnitteluun on sisällytetty alakoulu.  

Kokonaisuutena Särkiniemi – Jynkkä – Neulamäki – Savilahti -alueen pe-

rusopetuksen palveluntarve laskee v.2030 saakka. Tämän jälkeen tarve 

kasvaa. Perusopetuksen, kuten muidenkin palvelujen palveluverkkoa tulee 

tarkastella lasten määrät, sijainnit ja tulevaisuuden tarpeet huomioiden.  

 

 

Tarveselvitystyön tavoitteet 

Tarveselvityksen tavoitteena on löytää kestävät tilaratkaisut perusopetuk-

sen palvelunjärjestämisen tarpeisiin Särkiniemi–Jynkkä–Neulamäki–

Savilahti-alueella. Ratkaisussa on huomioitava nykyiselle oppilasmäärälle 

tarvittavat peruskorjatut tai uudet korvaavat tilat sekä alueen oppilasen-

nusteeseen ja toimintaan perustuva tilatarve.  

 

Tarveselvityksessä yksi tavoitteista on tarkastella alueen nuoriso- ja liikun-

tapalveluiden tilatarpeet tarpeet, ja ottaa huomioon laajasti myös harras-

tus- ja asukastoiminta sekä muu ilta- ja viikonlopputoiminta.  

 

Tarveselvityksen tavoitteena on muodostaa ajantasainen tilannekuva ny-

kyisten kiinteistöjen teknisestä kunnosta ja korjausasteesta sekä linjata 

niiden rooli toimitilaverkostossa. Samalla tavoitteena on tehdä linjaus pois-

tuvista kiinteistöistä tarkasteltavalla alueella hankesuunnittelun pohjaksi.  

 

 

 

Vaikutusten arviointi - 

 

 

Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esityksen Särkinie-

mi–Neulamäki–Savilahti-alueen tarveselvitystyön aloittamisesta ja  

  merkitsee asian tiedoksi. 

 

 

 

 Valmistelija  

Silja Silvennoinen puh. +358 44 718 4101 

Simo Hiltunen puh. +358 44 718 5248 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityk-

sen. 
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Päätös  

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 

Juha Parkkisenniemi poistui kokouksesta klo 18.33 tämän pykälän käsitte-

lyn aikana. 

 

Simo Hiltunen poistui kokouksesta klo 18.38 tämän pykälän käsittelyn jäl-

keen. 
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